
БАШТСОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

0 Ф 0  КАЛАНЫ КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕНЕЦ 

МЭЕ АРИФ ИДАРАЛЫЕЫ

0 Ф 0  КАЛАНЫ КАЛА ОКРУГЫНЫЦ 
70-СЕ МЭКТЭБЕ 

МУНИЦИПАЛЕ АВТОНОМИЯЛЫ 
Д0Й0МБЕЛЕМ БИРЕУ УЧРЕЖДЕНИЕМ

Кулса урам, 200-се й., 1-се корп., 0 ф е  к., 450068 
тел./факс: (347) 263-69-30 

Е-тай: 5сЬоо1_70и?а@тай.ш

ОКПО 39973575 ОГРН 1020202396345 
ИНН/КПП 0273020790/027301001

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ШКОЛА №70 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

Кольцевая ул., д. 200, корп. 1, г. Уфа, 450068, 
тел./факс: (347) 263-69-30 

Е-тай: $сЬоо1_70ий@тай.ги

БОЙОРОТС
26 декабрь 2022 й. № 436

ПРИКАЗ
26 декабря 2022г.

О назначении

«Антиковидного инспектора»

Во исполнение поручения главы Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 03.08.2021 г. № 124-ПГ, в соответствии с 
санитарными правилами СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические 
требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных 
организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи 
в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (СОУГО-19)», 
приказа Управления образования Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 06.08.2021 г. № 486 «Об организации работы 
антиковидных инспекторов в общеобразовательных организациях», приказа отдела 
образования Калининского района городского округа город Уфа республики 
Башкортостан от 09.08.2021 г. № 231 «Об организации работы «антиковидных 
инспекторов» в образовательных учреждениях Калининского района городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан», а также в целях профилактики и 
предотвращения дальнейшего распространения новой коронавирусной инфекции 
СОУШ-19 и внебольничной пневмонии в общеобразовательных организациях 
Калининского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственных лиц по профилактике распространения новой 

короновирусной инфекции в МАОУ Школа № 70 Буянову И.Т., лаборанта.
2. Буяновой И.Т., лаборанту, организовать работу в соответствии с положением «О 

работе антиковидных инспекторов».
3. Буяновой И.Т., лаборанту, подавать информацию для размещения на сайт МБОУ 

Школа № 70.
4. Камаловой М,Р, ответ, за введение сайта,, размещать на сайте МАОУ Школа № 

70 актуальную

С приказом ознако: 
Буянова И.Т

информацию (^деятельности антиковидных инспекторов.

Директор
! ■ У / О %. >

Е.А.Милейко

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА № 70 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ 
БАШКОРТОСТАН, Милейко Екатерина Анатольевна, Директор
25.01.2023 14:47 (MSK), Сертификат 9012AEB73D96E6075616FE7E1A01F358


